АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСКИТИМ:СКОГО РАЙ ОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

'

1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

56 25.01.2018 №
_..__ __

г.Искитим

О подготовке .и проведении мероприятий,
посвященных празднованию в Искити:мском районе
100-летия образования Всесоюзного Ленинского
Коммунистического Союза Молодежи

На основании постановления Губернатора Новосибирской области от
09.0{2018 № 1 «О подготовке и проведении мероприятий, посвященных
празднованию в Новосибирской области 100-летия образования Всесоюзного
Ленинского Коммунистического Союза Молодежи»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению
мероприятий, посвященных празднованию 100-летия Всесоюзного Ленинского
Коммунистического Союза Мол9дежи (далее ВЛКСМ) в Искитимском районе
(Приложение).

2. Организационному комитету во взаимодействии с главами поселений в
срок до 02.02.2018 года разработать план по подготовке и проведению мероприятий,
посвященных празднованию 100-летия ВЛКСМ на территории района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управделами
администрации района Истратенко Г .М.

О.В. Лагода